

اسپانیایی‌ها مقابل هم می‌ایستند

قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان اروپا دیروز جمعه برگزار شد و ۴ تیم حاضر در این مرحله حریف خود را شناختند. تیم‌های اتلتیکومادرید، یوونتوس، رئال‌مادرید و موناکو تیم‌هایی هستند که با برتری برابر رقیبان خود به مرحله نیمه‌نهایی صعود کردند. مراسم قرعه‌کشی این مرحله بعدازظهر دیروز برگزار شد و بر اساس آن ۲ بازی این مرحله به شرح زیر برگزار خواهد شد: رئال‌مادرید.....اتلتیکومادرید یوونتوس..... موناکو بازی‌های دور رفت از مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان دوم و سوم (۱۲ و ۱۳ اردیبهشت) و بازی‌های برگشت این مرحله هم ۹ و ۱۰ مه(۱۹ اردیبهشت) برگزار خواهد شد. همچنین دیدار فینال این دوره از مسابقات سوم جولای (۱۳ خرداد) در ورزشگاه میلنیوم واقع در شهر کاردیف ولز برگزار خواهد شد. براساس قرعه‌کشی دیروز، برنده تقابل موناکو و یوونتوس در ۲ دیدار رفت و برگشت، حکم میزبان دیدار فینال را خواهد داشت.

■ ■ ■

حرکت عجیب مورینو در دیدار منچستر یونایتد

سرمربی منچستر یونایتد در دیدار برابر اندرلخت در لیگ اروپا حرکت عجیبی از خود نشان داد. به گزارش ایسنا و به نقل از آ.اس. منچستر یونایتد پنجشنبه‌شب در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا برابر اندرلخت یک‌گرتف و به زحمت توانست مهمانش را شکست دهد و به نیمه‌نهایی صعود کند. این دیدار در ۹۰ دقیقه با نتیجه یک- یک به پایان رسید. شاگردان ژوزه مورینیو به معجزه نیاز داشتند تا به پیروزی دست پیدا کنند. سرمربی یونایتد در این لحظات حرکت عجیبی انجام داد. او دفترچه یادداشت خود را در آورد و بوسید. دقایقی پس از این حرکت یونایتد توسط مارکوس راشفورد به گل رسید. مورینیو برای این معجزه از دفترچه شانس خود استفاده کرد. ■ ■ ■

آژاکس و لیون رقیب هم شدند

قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی لیگ اروپا انجام شد و ۴ تیم حاضر در این مرحله رقیب خود را شناختند. قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی مسابقات فوتبال لیگ اروپا، از ساعت ۱۵۳۰ دیروز (جمعه) به وقت تهران در مراسمی در شهر نیون سوییس و با حضور نمایندگان ۴ تیم راه‌یافته به این مرحله یعنی منچستر یونایتد، سلتاویگو، آژاکس و لیون برگزار شد. براساس قرعه‌کشی صورت گرفته، تیم‌ها در مرحله نیمه نهایی به شرح زیر به مصاف هم می‌روند: آژاکس (هلند) - لیون (فرانسه)

سلتاویگو (اسپانیا) -منچستر یونایتد (انگلیس) تیم‌های اول هر بازی در دیدار رفت میزبان هستند

بازی‌های دور رفت ۴ مه(۱۴ اردیبهشت) و بازی‌های دور برگشت نیز ۱۱ مه(۲۱ اردیبهشت) برگزار خواهد شد. دیدار فینال رقابت‌های این فصل لیگ اروپا نیز ۲۴ مه(۳ خرداد) در ورزشگاه فرزند آرمانی شهر سلولنا واقع در هلند برگزار خواهد شد.

■ ■ ■

نوجوانان تکواندو قهرمان آسیا شدند

در پایان مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا، تیم‌ملی تکواندوی کشورمان با کسب ۹ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز روی سکوی قهرمانی آسیا ایستاد.
نهمین دوره مسابقات تکواندوی قهرمانی نوجوانان آسیا که از صبح روز چهارشنبه (۳۰ فروردین‌ماه) در مجتمع ورزشی «آی‌راو» قزاقستان آغاز شده بود، پس از ۳ روز پیکار ۲۴۶ تکواندوکار از ۲۲ کشور، عصر روز جمعه به پایان رسید و تیم‌ملی تکواندوی کشورمان (مجموع دختران و پسران) با کسب ۱۳ مدال رنگارنگ بر سکوی قهرمانی قاره آسیا ایستاد. در این رقابت‌ها تیم‌ملی کشورمان با ۹ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز قهرمان شد. کره‌جنوبی با ۸ مدال طلا، ۴ نقره و ۳ برنز بر سکوی نایب‌قهرمانی ایستاد و تایلند با ۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز عنوان سوم را به‌دست آورد. تیم‌های قزاقستان و فیلیپین چهارم و پنجم شدند.

■ ■ ■

کاستا نابستان بایرن ترک می‌کند
تیم فوتبال بایرن مونیخ تابستان سال جاری وینگر برزیلی خود را واگذار می‌کند.

به گزارش فارس، بایرن‌ها بعد از حذف در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در اندیشهٔ ترمیم کادر نقرات خود با استفاده از بازیکنان جوان و موثر هستند. در این‌باره اشک سکاکی گزارش کرد باورایی‌ها تابستان سال جاری آگلاش کاستنا، وینگر چپ برزیلی خود را به تیمی دیگر واگذار می‌کنند. مطابق این اعلام، ستاره خارجی از تیمکت‌نشینی‌های دائمی در تیم مونیخی خسته شده و خواهان رفتن به تیمی دیگر است.

دومی در خطر

آبی‌ها در دیدار برابر تراکتورسازی باز هم نتوانستند نمایش‌های خوب خود در ماه‌های پیشین را تکرار کنند. سرمربی استقلال در نشست خبری خود پیش از دیدار با تراکتورسازی گفت این تیم در نیم‌فصل اول نتایج پرنوسان و سینوسی کسب کرده و به همین دلیل پرسپولیس توانست خیلی زود قهرمان شود. منصوریان در ادامه صحبت‌های خود نیز به این نکته اشاره کرد که استقلال از مسیر ابتدای فصل خود دور شده اما نتایج آبی‌ها در ماه فروردین نشان می‌دهد تیم او باز هم در مسیر سینوسی حرکت می‌کند. آبی‌پوشان بعد ۲ ماه شش‌رین پایان سال، فروردین را با برد خانگی برابر فولاد آغاز کردند اما پس از آن برابر گسترش فولاد و لکوموتیو با ۲ نمایش غیر قابل قبول به تسلاوی رسیدند و در دیدار برابر صبا قم نیز با زحمت در دقایق پایانی موفق به کسب پیروزی شدند. آبی‌ها در آخرین دیدار فروردین‌ماه بعد از نزدیک به ۳ ماه در لیگ برتر طعم شکست را چشیدند تا رتبه دوم لیگ را موقتا از دست بدهند. تیم منصوریان در بازی‌های اخیر از ثبات همیشگی دور شده است. آبی‌پوشان در جریان بازی کمتر

حاکم بر میدان هستند و فاصله بالای میان خطوط باعث شده استقلال نتواند حتی برابر حریفی مانند صبا قم تیم برتر زمین باشد. دیگر مولفه استقلال در بازی‌های اخیر که شباهت زیادی به نیم‌فصل اول لیگ دارد، فرصت‌سوزی و استرس بازیکنان در زن ضربات آخر است. شاگردان منصوریان به طور مثال در دیدار برابر تراکتورسازی ۲ موفقیت ۲ به تک را از دست دادند که این موضوع گواهی بر این ادعا است. آبی‌پوشان در خط دفاعی نیز اشتباهات زیادی را مرتکب می‌شوند و بررسی گل‌هایی که این تیم در فروردین‌ماه دریافت کرده نشان می‌دهد در تمام صحنه‌ها اشتباهات فردی پایه‌گذار گل حریف کسب نکند، قطعا منصوریان دوباره باید با بحران دست و پنجه نرم کند و این موضوع به آن منعاست که دوران شش‌رین برای سرمربی آبی‌ها در این تیم خیلی زود دوباره جای خود را به روزهای سخت داده است.

■ **راز موفقیت تراکتور مقابل استقلال**

پس از قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر هیچ‌نات صدر جدول نیز تا حدود زیادی کمتر شد. پرسپولیس پدیده را با ۴ گل شکست داد تا جشن قهرمانی‌اش کامل شود. به دلیل فاصله زیاد تیم‌های استقلال و تراکتورسازی با دیگر تیم‌های تعقیب‌کننده، کسب سهمیه آسیایی این دو تیم مسجل شده است. اما تقابل امیر قلعه‌نویی، سرمربی سابق استقلال با این تیم تحت هر شرایطی

روز شنبه

باخت بدهنگام استقلال در تبریز

دومی در خطر



حساسیت‌های خاص خود را دارد. استقلال در این دیدار بیشتر از آنکه به دنبال تثبیت موقعیت خود در جدول باشد به فکر جبران شکست در بازی رفت و حفظ رکورد شکست‌ناپذیری‌اش در یازده هفته گذشته بود.

استقلال در هفته دوم و در اهواز مقابل استقلال خوزستان شکست خورده و پس از آن در هیچ یک از بازی‌های خارج از خانه مغلوب نشده بود اما پس از ۲۶ هفته طلسم شکست‌ناپذیری این تیم توسط تراکتورسازی در تبریز شکسته شد.

هر دو تیم از حساسیت‌های ناشی از شکست احتمالی آگاه بودند و به همین دلیل با تاکتیکی کاملا محافظه‌کارانه به میدان آمدند.

تراکتورسازی در چند هفته گذشته مشکلات فراوانی داشته و امتیازات حساسی را از دست داده بود. در مقابل استقلال با پیروزی‌های پیاپی نه‌تنها فاصله ۱۰ امتیازی خود با تراکتورسازی را جبران کرده بلکه با یک امتیاز بیشتر از حریف پیشی گرفته بود.

مهم‌ترین نقطه قوت استقلال که موجب پیشرفت چشمگیر این تیم در دور برگشت مسابقات شده، انتخاب نوع خاصی از بازی است که بازیکنان بخوبی آن را در زمین پیاده می‌کنند و بسیار موثر و تاثیرگذار نیز است. در برنامه تاکتیکی استقلال تحت فشار گذاشتن بازیکن صاحب توپ حریف مهم‌ترین فاکتور موفقیت آنان است. بازیکنان استقلال به محض اینکه تیم حریف از تاکتیک تیمی استقلال آگاهی داشت و سعی می‌کرد کمتر فضای لازم را در

صاحب توپ می‌شود یا چند بازیکن به آنان حمله کرده و با بازی درگیرانه خود مانع از شکل‌گیری نظم تیمی آنان می‌شوند. اما ویژگی اصلی استقلال که موجب موفقیت تاکتیک پرسینگ استقلال شده سرعت تیمی آنان از دفاع به حمله است. با حضور بازیکنان جوان و سرعتی همچون بهنام برای، فرشید اسماعیلی، جابر انصاری و کاوه رضایی چنین نیز بیشتر به عنوان رابط خط میانی سعی در کنترل جریان بازی داشت.

نوری توان لازم برای کنترل جریان بازی را نداشت و نبود هماهنگی مناسب بین مهدی شریفی، شهرام گودرزی، محمد ابراهیمی و فرزاد حاتمی موجب شده بود تراکتورسازی در ایجاد موقعیت گل موفق نباشد.

تراکتورسازی قصد داشت در ضربات ایستگاهی دروازه استقلال را باز کند اما حضور پادوانی و رامسسون جاورایو مدافعان بلندقامت استقلال موفقیت آنان را به آنان نمی‌داد.

بازی تا دقیقه ۸۷ و بدون کمترین ریسکی از طرف ۲ تیم دنبال می‌شد اما ابراهیمی با شوتی دقیق و دیدنی دروازه رحمتی را باز کرد. در دیدارهایی که هر دو تیم به دنبال بازی محافظه‌کارانه هستند خلاقیت‌های فردی، ضربات ایستگاهی و اشتباه بازیکنان مهم‌ترین فاکتور تغییر نتیجه است. ابراهیمی در حالی که نمایش مطلوبی نداشت اما با خلاقیت فردی خود تراکتورسازی را پیروز کرد تا امیر قلعه‌نویی تا حدود زیادی از فشار و استرس هفته‌های گذشته خارج شود.

روز شنبه

شنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۶

منتظر دگرگونی رونالدو باشید

گری نویل: یک روز با خودم فکر می‌کردم کریستیانو رونالدو تا چه زمانی می‌تواند فوتبال بازی کند؟ به نظرم اگر تا سن ۴۰۰ سالگی بازی کند عالی است. به نظرم باید از این به بعد تمرکزش را بیشتر روی مهاجم نوک پودن بگذارد، جایی که نیاز نیست ۱۱ یا ۱۲ کیلومتر در هر بازی بدود و ۷-۸ کیلومتر کافی است. در این پست او می‌تواند هم دوندگی و تلاش کمتری داشته باشد و هم در هر بازی ۲ گل بزند. او این روزها بیشتر از تمام دوران بازی کرندش در بازی‌ها محو است. وقتی رونالدو در یونایتد بود، بین سال‌های ۲۰۰۶ تا ۰۸، به نظر من بهترین دوران فوتبالی‌اش را گذراند، البته از نظر انگیزه و دوندگی در تمام مدت بازی. از زمانی که به رئال‌مادرید رفته توانسته چیزهای زیادی به دست آورد اما به جای اینکه در تمام ۹۰ دقیقه در تلاش باشد، بیشتر در زمین محو است البته کارش را هم می‌کند. او به پله فکر می‌کند، به آمار و ارقامش، آن آمار و ارقام فوق‌العاده‌ای که یک بازیکن فکر می‌کند هرگز نمی‌تواند به آن برسد؛ هم از نظر تعداد بازی‌ها، هم تعداد گل‌ها اما اگر نظر من را بخواهید می‌گویم رونالدو به همه آنها خواهد رسید. حتی فکر می‌کنم دوران بازی کردن او از مسی هم بیشتر باشد. فکر می‌کنم گل‌های بیشتری هم نسبت به او بزند و پیش‌بینی‌ام این است فوتبال را در حالی ترک می‌کند که دستاوردهای بی‌نظیری داشته است. فکر می‌کنم برای مدت خیلی طولانی به کارش ادامه می‌دهد. در این مدت هم یک گلزن ویژه‌تر از چیزی که حالا هست خواهد شد. دلیلش این است که بیشتر از قبل داخل محوطه جریمه می‌شود، نزدیک به تیر دروازه، به هر حال ایسن عالی است. ما بارها شاهد دگرگونی‌های بازیکنان بوده‌ایم. رایان گیگز را دیدیم، کسی که از پست وینگر به مرکز زمین منتقل شد و به عنوان یک هافبک بازی کرد. حالا هم می‌توانیم رونالدو را در پست یک مهاجم نوک ببینیم. خود رونالدو می‌داند که فعلا بخوبی می‌تواند در زمین عقب برود و پیشروی کند اما این را هم می‌داند که برای همیشه نمی‌تواند بازیکنان را از پیش رو بردارد. به نظرم رونالدو بزودی یک گلزن می‌شود، یک بازیکن هدف و شکارچی فرصت‌طلب که در کارش هم فوق‌العاده است.

نکته

شبهات گزیننه‌های بارسا باکی‌روش

پرستار بچه

تسری گیبسون: زمانی بود که رئال‌مادرید این طور تصور می‌کرد که یک مربی حتی می‌تواند یک پرستار بچه باشد، چون این تیم بازیکنان خوبی دارد. خوانده راموس، کارلوس کی‌روش، واندرلی لوکاکامبور گو... و... حالا به لیست بارسلونا نگاه می‌کنم و می‌بینم دقیقا چیزی شبیه به این است. به نظرم بازیکنان بارسلونا نیاز به یک رهبر دارند، کسی که وقتی از در وارد می‌شود به او احترام بگذرانند؛ چه بازیکنان و چه مدیریت باشگاه. من معتقدم برای هر مربی‌ای رد کردن پیشنهاد بارسلونا سخت است، پس جای تعجب دارد که در لیست آنها برخی مربیان وجود دارند. از طرفی بارسلونا در خطر این موضوع قرار دارد که فکر کند نیاز زیادی به مربی ندارد و برای انتخاب مربی هم زمان زیادی نگذارد. اگر قرار باشد من انتخاب کنم به نظرم بهترین گزینه گواردیولا است. ببینید چقدر در منچستر اوضاع خوبی دارد، اگر بگویید عاشق این تیم نیستم، پس قطعلا باید به تیم دیگری برود. دومین گزینه‌ام سیمونونه است. از نظر رهبری او ایده‌آل است و فکر می‌کنم به اندازه کافی انعطاف‌پذیر است که با هر بازیکنی کار کند و دوباره یک تیم را بسازد، یعنی دقیقا همان چیزی که بارسلونا نیاز دارد. بعد از اینها نظرم روی یورگن کلوپ است، البته باید دید او هم مشتاق است یا نه. باشگاه‌های بزرگ معمولا مربی عوض می‌کنند، مربیان بزرگ هم از تیمی به تیم دیگر می‌روند، البته تیم‌های بزرگ، طبیعتا هم انتخاب اول مربیان بزرگ تیم‌های بزرگ هستند و دوست ندارند براحتی اخراج شوند. در لیست من همچنین آنتونیو کونته هم وجود دارد. به هر حال وظیفه مدیر ورزشی یک باشگاه هم هست که به بهترین شکل مربیان را زیر نظر بگیرد. جدا از این مربیان من لیستی دارم که به نظر من بهترین واقع‌بینانه‌تر است. مربیانی که قبلا هم به بارسلونا نسبت داده شده‌اند؛ مثل مایکل لاروپ، مردم می‌گویند او تجربه مربیگری زیادی ندارد اما با سوانسی قهرمان لیگ‌کاپ شده و در لالیگا هم مربیگری کرده و به نظرم مستحق احترام است. باشگاه بارسلونا البته بیش از همه روی آرنستو والرده متمرکز است. در سال‌های اخیر او مدام یکی از گزینه‌های بارسلونا بوده است. گزینه دیگر من جیووانی فان‌برونکهورست است. درست است که تازه‌وارد مربیگری شده اما شانس خوبی با فاینورد دارد. دیگر گزینه هم فلیپ کوکو است. او قبلا با آیندهوون قهرمان شده است و در بارسلونا هم دوران خوبی داشته است. یکی دیگر از مربیانی که از نظر من برای بارسلونا مناسب است لورن بلان است. برای بارسلونا بازی کرده، با ورود قهرمان شده، با بی‌اس‌جی هم همین‌طور. آخرین مربی لیست من هم لئوناردو یاردیم است.

ادامه واکنش‌ها به راه ندادن پسر نوروزی به جشن قهرمانی

مقصر غایب



در قسمت دیگری از نوشته حسینی آمده است: «هیچ‌کس بنای سوءاستفاده از حضور پسر بچه‌ای خردسال را نداشت اما همیشه هستند کسانی که به دنبال ماهی گرفتن از آب گل‌آلودند و مصداق کاسه داغ‌تر از آش». در همین حال، وزارت ورزش هم که پایش در ماجرای «هانی» به میان کشیده شده و نمی‌خواهد یک ماجرای کوچک،

راید تا جوی که شکل گرفته را تلطیف کند. بازیکنان پرسپولیس پیام‌هایی در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده و گفته‌اند راه ندادن هادی نوروزی، برخلاف میل باطنی بازیکنان بوده و آنها هم دوست داشتند پسر کاپیتان مقصد پرسپولیس در مراسم حضور می‌یافت. طارمی و مسلمان مدال خود را به هانی دادند و سیدجلال حسینی، کاپیتان این فصل پرسپولیس هم در اینستاگرام در این‌باره نوشت: «پس از مسجل شدن قهرمانی، افراد بی‌شماری‌که هیچ نقشی در این مهم نداشتند) برای هماهنگی نحوه حضور هانی با بنده تماس گرفتند. پس قراری با بازیکنان و مسؤولان باشگاه گذاشتیم و به‌رغم

روز شنبه